REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

NJESIA E PROKURIMIT
Nr Prot. Gramsh mé 08.04.2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gramsh

Adresa Bulevardi Kryesor “10Korriku’’

Tel/Fax 0675835737

E-mail bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al

Fagja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : Mbikqgyrje e punimeve pér objektet gé do té
prokurohen gjaté vitit 2021 i ndaré né lote.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-92569-04-08-2021

Loti 1. Mbikqyrje e punimeve per objektin “Sistemim asfaltim rruga Llapushaj,
Gramsh”. REF-92571-04-08-2021
Loti 2. Mbikqgyrje e punimeve né objektin : “Rikonstruksion i rrugés automobilistike

Skenderbegas, Loti I1”. REF-92573-04-08-2021

Loti 3. Mbikqgyrje e punimeve né objektin : “Ndértimi linje ujésjellési fshati
Skenderbegas si dhe linja e ujésjellésit lagja Kocaj e Fshat Gramsh”. REF-92575-04-08-
2021

Loti 4. Mbikqgyrje e punimeve né objektin : Sistemim asfaltim lagja “ish — Reparti
Ushtarak”, Gramsh. REF-92578-04-08-2021

Loti 5. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( Pérroi 1 Agjencis€)” . REF-92580-04-08-2021

Loti 6. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( grup banesash, fshati Pishaj) Gramsh”. REF-92583-04-08-2021

5. Fondi limit : 2 370 213 (dy milioné e tregind e shtatédhjeté mijé e dyqind e trembédhjeté)
leké pa Tvsh

Loti 1. Mbikqyrje e punimeve per objektin “Sistemim asfaltim rruga Llapushaj,
Gramsh”. Fondi limit 803 055 leke patv sh.



Loti 2. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Rikonstruksion i rrugés automobilistike
Skenderbegas, Loti I1”. Fondi limit 803 055 leke pat v sh.

Loti 3. Mbikqyrje e punimeve né€ objektin : “Ndértimi linje ujésjellési fshati
Skenderbegas si dhe linja e ujésjellésit lagja Kogaj e Fshat Gramsh”. Fondi limit 440 833
leke patv sh.

Loti 4. Mbikqyrje e punimeve né objektin : Sistemim asfaltim lagja “ish — Reparti
Ushtarak”, Gramsh. Fondi limit 296 489 leke pat v sh.

Loti 5. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( Pérroi i Agjencis€)” . Fondi limit 14 336 leke pat v sh.
Loti 6. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga

pérmbytjet ( grup banesash, fshati Pishaj) Gramsh”. Fondi limit 12 445 leke pat v sh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

e Loti 1. Mbikqyrje e punimeve per objektin “Sistemim asfaltim rruga Llapushaj,
Gramsh”. Afati do te jete 180 dite nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes per
objektin “Sistemim asfaltim rruga Llapushaj, Gramsh”.

e Loti2. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Rikonstruksion i rrugés
automobilistike Skenderbegas, Loti 11”. Afati do te jete 120 dite nga data e lidhjes se
kontrates se sipermarrjes per objektin :“Rikonstruksion i rrugés automobilistike
Skenderbegas, Loti Il .

e Loti 3. Mbikqyrje ¢ punimeve né objektin : “Ndértimi linje ujésjellési fshati
Skenderbegas si dhe linja e ujésjellésit lagja Kocaj e Fshat Gramsh”. Afati do te jete
90 dite nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes per objektin : “Ndértimi linje
ujésjellési fshati Skenderbegas si dhe linja e ujésjellésit lagja Kocaj e Fshat Gramsh”

e Loti 4. Mbikqyrje e punimeve né objektin : Sistemim asfaltim lagja “ish — Reparti
Ushtarak”, Gramsh Afati do te jete 90 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin : Sistemim asfaltim lagja “ish — Reparti Ushtarak”, Gramsh

e Loti 5. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( Pérroi i Agjencis€)” . Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se
kontrates se sipermarrjes per objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( Pérroi I Agjencisé)”.

e Loti 6. Mbikqyrje e punimeve né objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje nga
pérmbytjet ( grup banesash, fshati Pishaj) Gramsh”. Afati do te jete 30 dite nga data e
lidhjes se kontrates se sipermarrjes per objektin : “Meremtim kanale kulluese e mbrojtje
nga pérmbytjet ( grup banesash, fshati Pishaj) Gramsh”.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: daté 19.04.2021
oral0.00
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije: daté 19.04.2021
oral0.00

Tetjera

Bazuar né njoftimin Nr. 2109/3 Prot., daté 02.04.2021 té Agjencisé sé Prokurimit Publik,
sgarojmé operatorét ekonomik se ligji i zbatueshém pér kété proceduré prokurimi éshté ligji
162/2020 “Pér prokurimin publik” referuar urdhérit t€ prokurimit nr.99 daté 01.04.2021 pér
kété proceduré prokurimi.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI | BASHKISE
KLODIAN TACE



